ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO MT

DIAMANTINO - MT, RUA DESEMBARGADOR JOAQUIM PEREIRA FERREIRA MENDES, Nº 2287, CENTRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Presidente(a), no uso das atribuições que lhe são conferidas, pela legislação vigente, tendo em vista o decorrer de todos
os prazos legais, resolve:
-

00000170/2021

00000041/2021

SOLICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE OBRAS E ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DA

30/07/2021

Licitação Nr.:

Modalidade Nr.:

Data da Adjudicação:

Objeto da Licitação:

 ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

00001107/2021Processo Nr.:

Dispensa de licitação para compras e serviçosClassificação:

DISPENSA DE LICITAÇÃOModalidade:

TORE DO DISTRITO DE DECIOLÂNDIA NO MUNICÍPIO DE DIAMANTINO C.RED. 0127

TotalFornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Forn. Qtd.Detalhamento Vlr. UnitárioMarca

138517 - LUZINETE CARDOZO DA SILVA EIRELI

28.825.670/0001-66CNPJ:

SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO E INSTALAÇÃO DE TORRE UNIDADE 1,0000 95.516,8200 95.516,8250928

95.516,8200Total Fornecedor:Total Itens: 1

95.516,8200Total Geral:

Encaminho o referido processo para análise e homologação.

DIAMANTINO, Sexta-feira, 30 de Julho de 2021 __________________________________________________